

**Kartepe Belediye Meclisinin 2017 dönemi MAYIS ayı  
2. Birleşiminin 1. Oturumu 09.05.2017 Salı günü saat  
10.00'da yaptığı Meclis Toplantısına ait Tutanak Özettir.**

Belediye Meclisi; Belediye Başkanvekili Murat Sabri ÇAKIR'ın Başkanlığında 09.05.2016 SALI günü saat 10.00'da Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi Konferans Salonunda toplandı.

Yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada üyelerden Sevim BALABAN, Faruk SARMAN, Ergül ŞİRİN, Serap ÖZMEN, Hikmet ÇELEBİ, Ahmet ATLI, Kemal BAYRAKTAR, Nurdane ERİŞTİ, Kemal TİMUR, Ahmet SAĞIRKAYA, Orhan AKYÜZ, Nezh YILMAZ, Şaban AKYILDIZ, Temel OFLUOĞLU, Tahsin VAROL, Ercan AKÇİL, Hilmi SELÇUK, Salih AYDIN, Caner AKÇİL, Nebahat KILIÇ, Selahattin AKTOP'un hazır olduğu, Zafer ARAT, Selahattin ALTINKAYA, Mehmet Akif POLAT, Mine KOÇ, Musa Kazım EJDEROĞLU, Nilay MERTTÜRK, Sefer YILDIZ, Erol YILMAZ ve İsmail AKBAŞ'ın katılmadığı anlaşıldı.

2016 Mali Yılı Kesin Hesabı ile ilgili; AK Parti Grubu adına Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Hikmet ÇELEBİ lehte, CHP Grubu adına Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Temel OFLUOĞLU aleyhte konuşma yaptı.

**KARAR NO: 48**

Plan ve Bütçe Komisyonunun 08.05.2017 tarihli "2016 mali yılı kesin hesabı" ile ilgili raporunun okunması sonucu,

Yapılan müzakere neticesinde;

2016 mali yılı gider kesin hesabı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve Serap ÖZMEN, Nezh YILMAZ, Temel OFLUOĞLU, Hilmi SELÇUK ve Caner AKÇİL'in ret oylarına karşılık, oyçokluğu ile kabul edildi.

2016 mali yılı gelir kesin hesabı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve Serap ÖZMEN, Nezh YILMAZ, Temel OFLUOĞLU, Hilmi SELÇUK ve Caner AKÇİL'in ret oylarına karşılık, oyçokluğu ile kabul edildi.

Mazeretleri nedeniyle bugünkü toplantıya katılmayan üyelerden Zafer ARAT, Mehmet Akif POLAT, Erol YILMAZ ve Sefer YILDIZ'ın izinli sayılmalarını isteyen Ercan AKÇİL ve Selahattin AKTOP tarafından, Mine KOÇ, Musa Kazım EJDEROĞLU, İsmail AKBAŞ, Selahattin ALTINKAYA ve Nilay MERTTÜRK'ün izinli sayılmalarını isteyen Temel OFLUOĞLU ve Serap ÖZMEN tarafından verilen 09.05.2017 tarihli yazılı önergeler okunarak yapılan müzakeresi neticesinde;

Üyelerden Zafer ARAT, Mehmet Akif POLAT, Erol YILMAZ, Sefer YILDIZ, Mine KOÇ, Musa Kazım EJDEROĞLU, İsmail AKBAŞ, Selahattin ALTINKAYA ve Nilay MERTTÜRK'ün izinli sayılmalarına, oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka konu olmadığından Mayıs ayı toplantısının kapatılmasına karar verildi.

Murat Sabri ÇAKIR  
Bel.ve Mec.Bşk.Vekili

Sevim BALABAN  
Meclis Kâtibi

Faruk SARMAN  
Meclis Kâtibi